1

关于申报中国矿业大学安全工程学院

“原创研究引导基金”项目的通知

全体师生员工：

为进一步贯彻落实学校第十四次党代会精神，全面实现学院“十四

五”规划任务目标，持续加大对原始创新、基础研究的支持力度，鼓励学

院师生围绕科技前沿和国家需求开展原创性、基础性研究。经研究，学院

拟从 2023 年起设立“原创研究引导基金”（简称“原创基金”）计划。

现就该计划项目申报有关事项通知如下：

1.申请人以“项目背景与重大需求、主要研究内容、关键科学问题、创

新之处、研究方案、预期目标”等为提纲撰写申报计划书，言简意赅，总体

控制在 3 页内。字体小四、20 磅，在 2023 年 5 月 10 日前提交最终版申

请书（word 格式），文件名为“2023 年原创研究引导基金—姓名”（如

“2023 年 原 创 研 究 引 导 基 金 — 张 三 ” ） 。 电 子 档 发 送 至

4582@cumt.edu.cn，逾期不予受理。

2.学院对申报项目进行专家评审，确定候选项目后进行答辩环节，时间

根据评审情况确定。

3.学院教授委员会对入库项目进行评审遴选，经公示无异议后，报党政

联席会研究确定拟资助项目。

4.联系人：魏静  樊秀娟；联系电话：83590553；Email：

4582@cumt.edu.cn

附件：中国矿业大学安全工程学院“原创研究引导基金”项目实施办

法

安全工程学院

2023 年 4 月 20 日

mailto:4582@cumt.edu.cn